
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.38.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 luty 2023 r. 

 

w sprawie: przekazania sprzętu pożarniczego w formie darowizny na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przekazać nieodpłatnie na własność jednostce ochrony przeciwpożarowej następujący sprzęt 

będący w ewidencji pozostałych środków trwałych Gminy Gorzów Śląski: 

1. Agregat prądotwórczy ECT7000F. 

2. Motopompa WT 30X. 

3. Motopompa NIAGARA. 

4. Aparat powietrzny nadciśnieniowy. 

5. Drabina pożarnicza. 

6. Pilarka HUSQWARNA 246. 

 

§ 2 

Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania sprzętu, o którym mowa  

w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Gorzów Śląski  

a Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzowie Śląskim. 

§ 3 

Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego 

Załącznik do Umowy darowizny. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi merytorycznemu zajmującemu się 

sprawami ochrony przeciwpożarowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski  

  



 

 


